
UCHWAŁA NR XIX/122/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawiezmiany uchwały NR LXXXIII/590/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024 
poz.1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2024, poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LXXXIII/590/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  

otrzymuje brzmienie: " § 2 Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w: 

a) 2026 r. w wysokości 50 000,00 zł. " 

§ 2.  

Traci moc Uchwała nr XI/64/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały NR LXXXIII/64/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD04B5E2-DC80-4127-89C8-3A6009B76317. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dolnośląska Cyklostrada opiera się na sieci głównych tras rowerowych obejmujących swoim 
zasięgiem cały region, łącząc się również z trasami rowerowymi po stronie czeskiej i niemieckiej. Docelowo 
ma obejmować 1800 km dróg rowerowych. Ze względu na przeciągające się procedury postepowań o 
udzielenie zamówienia publicznego oraz planowany termin realizacji dokumentacji projektowej nastąpiła 
zmiana w zakresie terminu współdziałania Województwa Dolnośląskiego                          z Gminą Głogów, 
w związku z czym traci moc Uchwała nr XI/64/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 19 grudnia 2024 r. w 
sprawie zmiany uchwały NR LXXXIII/590/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD04B5E2-DC80-4127-89C8-3A6009B76317. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/122/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


